年 月 日

 企業団には迷惑をおかけしません。

受　付　印

（ 企 業 団 処 理 欄 ）

　１．新所有者が所有権を有することを証明する書類（例：登記簿謄本、固定資産課税明細書、売買
　 契約書の写し等）を添付してください。

受 付

課 長

　２．この書類は、給水装置の所有者を変更するものであり、使用者の変更については（水道料金の
　 支払者）別途手続きが必要です。

担 当

ファイリング 電算入力

課　　　　内

電 話

 （注意）

変 更 理 由

旧 所 有 者

住 所

ふりがな

氏 名

変 更 年 月 日

水 栓 番 号

給 水 装 置 の 所 在 地

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

　長浜水道企業団　企業長　様

新所有者
（届出者）

住 所

　　なお、旧所有者の権利義務の一切を新所有者が継承します。

電 話 －－

令和

　　本届出書に係る権利関係について、後日利害関係人等から異議の申出があっても、私方で解決し、

ふ り が な

氏 名

　　下記のとおり給水装置の所有者を変更したいので届け出します。

メ ー タ ー 口 径 ｍｍ

日年 月